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Shakti OU 2013. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Shakti OU (edaspidi osaiihing) loodi 21.11.2012. aastal. Osaiihingu pdhitegevusalaks on jooga, meditatsiooni ja tervisliku toitumise kursuste,
Opitubade ja koolitusteenuste osutamine.

Osalhingu kaive perioodil november 2012 - detsember 2013 oli 9648 € ja kasum 842 €. Juhatuse likmele makstud td6tasu 1600 €, millelt
arvestatud maksud 544 €.

Osaiihingu tegevust juhib juhatuse liige Reelika Rohtmaa, to6tajaid Shakti OU'l ei ole.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustused
Kokku kohustused
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

2013. a. majandusaasta aruanne

31.12.2013

1528
2500
4028
4028

686
686
686

2500

842
3342
4028
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Kasumiaruanne

(eurodes)
21.11.2012 -
31.12.2013
Mudgitulu 9 648
Kaubad, toore, materjal ja teenused -1 796
Mitmesugused tegevuskulud -4 827
T66j6ukulud -2 144
Kokku arikasum (-kahjum) 881
Muud finantstulud ja -kulud -39
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 842
Aruandeaasta kasum (kahjum) 842
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood é&ritegevusest
Arikasum (kahjum)
Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood éaritegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Valuutakursside muutuste méju

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2013. a. majandusaasta aruanne

21.11.2012 -
31.12.2013

881
686
1567
1567
1567
-39
1528
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)
Kokku
Osakapital Jaotamata
nimivaartuses kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum) 842 842
Emiteeritud osakapital 2500 2500
31.12.2013 2500 842 3342
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Shakti 2013. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskélas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga. Hea
raamatupidamistava pdhinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida taiendavad Raamatupidamise Toimkonna
poolt véalja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud jargmistest arvestuse ja aruandluse pGhimdtete osaks olevatest

alusprintsiipidest: majandustiksuse, jatkuvuse, arusaadavuse, olulisuse, jarjepidevuse ja vOrreldavuse, objektiivsuse, tulude ja kulude
vastavuse, konservatiivsuse, avalikustamise ning sisu Glimuslikkuse printsiipidest.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena on kajastatud kassas olevat sularaha, raha pankade arveldusarvetel ja nGudmiseni hoiuseid pankades. Raha
ja selle ekvivalendid on bilansis hinnatud &iglases vaartuses, mis baseerub bilansipdeva Eesti Panga ametlikel valuutakurssidel. Oiglase
vaartuse muutustest tulenevad kasumid ja kahjumid on kajastatud kasumiaruandes real ,Finantstulud- ja kulud".

Nduded ja ettemaksed

Nduetena ostjate vastu on kajastatud ettevdtte tavapérase aritegevuse kaigus tekkinud ndudeid. Néuded ostjate vastu, samuti kdik muud
nduded, on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses (so soetusvaartus, millest on maha arvatud ndude laekumise ebatdenaolisusest
tingitud allahindlus ning laenude p&hiosa tagasimaksed) vdi soetusmaksumuses.

Luhiajaliste nduete korrigeeritud soetusmaksumus on Uldjuhul v8rdne nende nominaalvaartusega (miinus vdimalikud allahindlused), mist&ttu
luhiajalisi ndudeid on kajastatud bilansis t6enaoliselt laekuvas summas.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalseks pohivaraks on ettevdtte enda majandustegevuses kasutatavad varad kasuliku tddeaga ule Gihe aasta ja maksumusega alates 500
eurot. Varad, mille kasulik tddiga on ule 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 500 eurot on kantud kohe kuludesse.

Materiaalne pShivara on algselt vdetud arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud

mittetagastatavad maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tddseisundisse ja -asukohta.

Juhul, kui materiaalse pdhivara objekt koosneb Uksteisest eristatavatest olulistest komponentidest, millel on erinevad kasulikud eluead, on

need komponendid raamatupidamises vdetud arvele eraldi varaobjektidena.

Jooksvad hooldus- ja remondikulud on kajastatud kasumiaruandes.

Maad, pusiva vaartusega kunstiteoseid ja raamatuid ei amortiseerita.

Vara on hakatud amortiseerima alates hetkest, mil see on juhtkonna poolt kavandatud seisundis ja asukohas.

Vara amortiseerimine on Idpetatud, kui vara amortiseeritav osa on taielikult amortiseerunud vai kui vara on I6plikult kasutusest eemaldatud ,
samulti siis, kui vara on Umberklassifitseeritud mudgiootel pdhivaraks (olenemata sellest, et vara on kasutatud kuni mudgini

ettevotte pShitegevuses). Ajutiselt kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Pdhivara objektid, mis vaga tdenaoliselt miitiakse lahema 12 kuu jooksul, on klassifitseeritud Umber mudgiootel pdhivaraks ja kajastatud bilansis
kaibevarana. Muugiootel pdhivara on kajastatud bilansilises maksumuses v&i diglases vaartuses, séltuvalt sellest, kumb on madalam.

Bilansip&eval on hinnatud varaobjektide amortisatsiooninormide vastavust jarelejadnud kasulikule elueale ning vajadusel on norme
korrigeeritud. Hinnangute muutuse moju kajastub aruandeperioodis ja jargnevates perioodides.

Pdhivara arvelevbtmise alampiir 500
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Finantskohustused

2013. a. majandusaasta aruanne

Kaik finantskohustused (v8lad tarnijatele, voetud laenud ning muud lihi- ja pikaajalised volakohustused) on vBetud algselt arvele

nende soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu diglane vaartus. Algne soetusmaksumus sisaldab ka k&iki soetamisega otseselt
kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine on toimunud korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Luhiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on tldjuhul vdrdne nende nominaalvaartusega, mistottu lthiajalisi
finantskohustusi on bilansis kajastatud maksmisele kuuluvas summas.

Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Nduded seotud osapoolte vastu

Kokku nduded ja ettemaksed

Lisa 3 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2013

Vdlad tarnijatele
Volad toovotjatele
Maksuvdlad
Muud vodlad

Muud viitvdlad

Kokku vélad ja
ettemaksed

Lisa 4 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muik Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Muuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Mudgitulu tegevusalade I6ikes
Jogavdimlemine

Kokku mudgitulu

42
273
312

59

59

686

12 kuu jooksul

21.11.2012 -
31.12.2013

9648
9 648
9648

9 648
9648

12 kuu jooksul
2500 2500
2500 2500

Jaotus jarelejaanud téhtaja jargi
1-5 aasta jooksul Ule 5 aasta
42
273
312
59
59

686
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Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Uir ja rent

Mitmesugused burookulud
Lahetuskulud
Véikevahendid

Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 6 T66joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t66jéukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale

Lisa 7 Seotud osapooled
(eurodes)

Osaduhingu juhatuse liikmele makstud té6tasu 1600 €.

21.11.2012 -
31.12.2013

1812
27
782
1040
1166
4827

21.11.2012 -
31.12.2013

1600
544
2144
1

2013. a. majandusaasta aruanne
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Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 18.06.2014

Shakti OU (registrikood: 12381757) 21.11.2012 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

REELIKA ROHTMAA Juhatuse liige 18.06.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku
Jaotamine

Eelmiste perioodide jaoctamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

Kasum jatta jaotamata.

31.12.2013
842
842

842

842



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood

Mujal liigitamata tervishoiualad 86909

Osanikud
Isikukood / .
o o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
S valuuta
slinniaeg
Reelika Rohtmaa | 48107174214 2500 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 55677613

E-posti aadress reelika.rohtmaa@gmail.com

Mudgitulu
(EUR)

9648

Mudgitulu %

100.00%

Pd&hitegevusala

Jah



